صالحی گفت: بحث سلاح کشتار جمعی از آنجایی مطرح شد که آمریکا در پی ایجاد اجماعی جهانی علیه برنامه هسته ای ایران برآمد؛ هر چند که آمریکا قدرت نخست و یکجانبه دنیاست؛ ولی آنقدر عقل و خرد دارد که در چنین مواردی زمینه های لازم را مهیا ساخته و اجماع جهانی ایجاد نماید.

دوشنبه 18 آبان 1383 - 8 نوامبر 2004

به گزارش خبرنگار سیاسی - خارجی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) دکتر علی اکبر صالحی، نماینده پیشین کشورمان در آژانس بین المللی انرژی اتمی و استاد دانشگاه که در دومین نشست انجمن اسلامی دانشکده خبری در نگاهی به تحولات پرونده هسته ای ایران با عنوان "اراده سیاسی؛ خروج از NPT یا تسلیم"

گفته می شود دونمونه از هواپیماهای شناسایی مرتباً بر فراز آسمان فلوجه درحال پروازند.

نیروهای آمریکایی با پخش سیگنال های مخابراتی و سیستم جنگال به ردیابی مدافع و شبه نظامیان مسلح در فلوجه می پردازند.

پنج حزب عراقی در انتخابات آینده این کشور شرکت می کنند

دوشنبه 18 آبان ۱۳۸۳ - 8 نوامبر ۲۰۰۴

هیات عالی اجرایی و نظارت بر انتخابات عراق با درخواست 5 حزب این کشور برای شرکت در انتخابات عراق که قرار است ماه ژانویه آینده (دی) برگزار شود ، موافقت کرد.

به گزارش خبرگزاری "مهر" به نقل از خبرگزاری کویت ، هیات عالی اجرایی و نظارت بر انتخابات عراق با مدارک پنج حزب عراقی که برای مشارکت در انتخابات این کشور به این هیات تقدیم کرده است ، موافقت کرد.